
MAARDU KEVADJOOKS JA TERVISEKÄIMINE
 25.05.2024  Maardu linna metsapargis

TULEMUSED

Koht Nr Nimi Klubi

Linn/ 

Vald Tulemus Kaotus

Koht 

Maardu

1 152 Valeria Krasnova Maardu Gümnaasium Maardu 4:24.9   1
2 155 Vera Shatrova Maardu Põhikool Maardu 4:29.4   +4.5 2
3 173 Reesi Kotke Top ujumisklubi Tallinn 4:46.5   +21.6
4 162 Emilia Kormilina Tallinna Humanitaargümnaasium Tallinn 4:54.8   +29.9
5 104 Anastassija Kirillova Vene Lütseumi Maardu 5:01.2   +36.3 3
6 113 Lidia Gil Maardu Gümnaasium Maardu 5:03.5   +38.6 4
7 139 Kamilla Dronova Kallavere keskkool Maardu 5:07.7   +42.8 5
8 138 Julia Petrova Maardu Purjespordikool Maardu 5:21.9   +57.0 6
9 110 Damir Dzhankov - Maardu 5:23.6   +58.7 7

10 176 Margarita Filatova Maardu Gümnaasium Maardu 5:31.8   +1:06.9 8
11 126 Alisia Nazarenko Kallavere keskkool Maardu 5:38.6   +1:13.7 9
12 103 Mia Zorina Rõõm Maardu 5:44.7   +1:19.8 10
13 136 Diana Petrova Maardu Purjespordikool Maardu 5:50.7   +1:25.8 11
14 116 Alisa Dorofejeva Maardu Gumnaasium Maardu 5:56.8   +1:31.9 12
15 122 Alissa Fiter Thg Maardu 5:56.8   +1:31.9 13
16 228 Alice Selezneva Kallavere keskkool Maardu 6:15.0   +1:50.1 14
17 130 Tetiana Poiarkova Maardu Põhikool Maardu 6:34.1   +2:09.2 15
18 135 Anastasia Kruglova Maardu Purjespordikool Maardu 6:34.1   +2:09.2 16
19 217 Adelia Podzigun Kallavere Keskkool Maardu 6:44.7   +2:19.8 17
20 224 Camilla Kozlikova Kallavere Keskkool Maardu 6:45.5   +2:20.6 18
21 147 Alisa Jakimenko Kallavere Keskkool, Maardu OMK. Maardu 6:46.0   +2:21.1 19
22 181 Kira Gavrilenko Kallavere keskkool Maardu 6:58.1   +2:33.2 20
23 221 Miriana Lukaðenko Muuga lasteaed Maardu 7:44.8   +3:19.9 21
24 124 Sagdija Hannanova Kallavere Keskkool Maardu 7:57.3   +3:32.4 22

1 233 Aron Keedus ENKJK Tallinn 4:24.1   
2 106 Edvin Gorelikov OMK olümp maardu kalev Maardu 4:51.7   +27.6 1
3 107 Jevgeni Dikiy Kallavere Keskkool Maardu 4:57.8   +33.7 2
4 105 Semjon Matvejev ShogenClub Maardu 4:58.5   +34.4 3
5 178 Martin Gnusarkov Kallavere Keskkool Maardu 5:03.9   +39.8 4
6 208 Artur Shapenkov - Maardu 5:05.6   +41.5 5
7 204 Henri Trainis Kallavere Keskkool Maardu 5:10.1   +46.0 6
8 205 Mark Sarap Tallinna Kunstigumnaasium Maardu 5:13.4   +49.3 7
9 118 Jarl Andreas Münter Kallavere Keskkool Maardu 6:04.2   +1:40.1 8

10 235 Cristofer Tðupin - Maardu 6:15.3   +1:51.2 9
11 150 Matvei Snegirev Maardu Keskkool Maardu 7:16.7   +2:52.6 10
12 112 Aleksandr Shakhov Tallinna Linnamäe Vene Lütseumi Tallinn 7:39.9   +3:15.8

1 145 Theresa Adusoo Elite SK Rae vald 3:52.5   
2 165 Maria Popovits Maardu Gümnaasium Maardu 4:18.2   +25.7 1
3 168 Reti Kotke Top ujumisklubi Tallinn 4:22.2   +29.7
4 121 Anastasia Dzjuba Greenall Tallinn 4:32.2   +39.7
5 132 Uljana-Viktoria Ledenko Maardu Gümnaasium Maardu 4:35.3   +42.8 2
6 231 Kamila Arhipova - Maardu 4:39.5   +47.0 3
7 114 Angelina Nelk Dream Power Dance Studio Maardu 4:39.6   +47.1 4
8 163 Aleksandra Aasmaa PMG Viimsi 4:52.8   +1:00.3
9 225 Aleksia Slavina Maardu Ujumisklubi Tallinn 5:03.6   +1:11.1

10 214 Katrin Ulmana Kallavere Keskkool Maardu 5:17.8   +1:25.3 5
11 219 Veronica Selezneva Kallavere Keskkool Maardu 5:30.8   +1:38.3 6

Tüdrukud 7-8    1 km 

Poisid 7-8    1 km

Tüdrukud 9-10     1 km



MAARDU KEVADJOOKS JA TERVISEKÄIMINE
 25.05.2024  Maardu linna metsapargis

TULEMUSED

Koht Nr Nimi Klubi

Linn/ 

Vald Tulemus Kaotus

Koht 

Maardu

12 227 Radmila Lepik Kallavere Keskkool Maardu 5:33.9   +1:41.4 7

13 149 Jelizaveta Voznjuk Maardu Põhikool Maardu 5:34.2   +1:41.7 8

14 125 Kira Jakovleva Kallavere Keskkool Maardu 5:38.6   +1:46.1 9
15 215 Salima Garajeva Kallavere Keskkool Maardu 6:26.1   +2:33.6 10
16 123 Anastasia Odinokova Maardu Ujumisklub Maardu 6:32.6   +2:40.1 11

1 127 Artjom Dzjuba Greenall Tallinn 3:28.6   
2 111 Maksim Dashkevich EAK Tallinn 3:35.6   +7.0
3 179 Marten Sammul Kohila Gümnaasium Kohila 3:49.9   +21.3
4 108 Volodymyr Lazar OMK Maardu 4:09.9   +41.3 1
5 226 Hlib Tapiero Maardu swimming club Kallavere Kesko Maardu 4:09.9   +41.3 2
6 156 Lev Popuðin Tallinna Läänemere Gümnaasium Tallinn 4:10.0   +41.4
7 166 Maksim Popovitð Maardu Purjespordikool Maardu 4:41.3   +1:12.7 3

8 203 Nikita Saar Maardu Põhikool Maardu 4:49.4   +1:20.8 4

9 212 Stefan Engaste Kallavere Keskkool Maardu 5:04.6   +1:36.0 5
10 164 Devid Klink Kallavere keskkool Maardu 5:10.9   +1:42.3 6
11 230 Ilja Pleðtðejev Maardu ujumisklubi/Maardu põhikool Maardu 5:33.2   +2:04.6 7
12 216 Aleksei Piskunov Maardu Põhikool Maardu 5:58.1   +2:29.5 8
13 129 Maksim Shvets Maardu Gümnaasium Maardu 6:02.1   +2:33.5 9
14 202 Artjom Vossokov Maardu Kalevi jalgrattakool Maardu 6:11.0   +2:42.4 10
15 190 Ivan Vahtre Maardu Kalevi jalgrattakool Maardu 6:17.4   +2:48.8 11
16 223 Gregori Lukaðenko Kallavere keskkool Maardu 7:59.0   +4:30.4 12
17 171 Kirill Serba MTÜ Storm SK Maardu 8:22.3   +4:53.7 13
18 194 Daniil Zavolzskis Maardu Kalevi jalgrattakool Maardu 8:28.4   +4:59.8 14

1 158 Kamilla Romani Maardu Gümnaasium Maardu 4:03.0   1
2 120 Valeria Soðnikova Kallavere Keskkool Maardu 4:03.6   +0.6 2
3 153 Anna Shatrova Maardu lauatennisklubi Maardu 4:05.1   +2.1 3
4 161 Sofija Veretjuk Maardu Ujumisklubi / TLVL Maardu 4:07.6   +4.6 4
5 154 Kristina Iljin Valga Priimetsa Kool Valga 4:09.9   +6.9
6 115 Sofiia Tiurina Maardu Põhikool Maardu 4:10.0   +7.0 5
7 189 Dominika Vassiljeva Maardu Kalevi jalgrattakool Maardu 4:33.3   +30.3 6
8 167 Trino Kotke Top ujumisklubi Tallinn 4:37.5   +34.5
9 170 Maria Makurin Pirita Majandusgümnaasium Tallinn 4:44.5   +41.5

10 239 Bohdana Holubenko Maardu Põhikool Maardu 5:07.7   +1:04.7 7
11 148 Anna Jemeljanova Maardu Põhikool Maardu 5:13.8   +1:10.8 8
12 142 Aleksandra Golubeva Maardu Põhikool Maardu 5:26.1   +1:23.1 9
13 131 Anastasiia Holod Maardu Põhikool Maardu 6:21.4   +2:18.4 10
14 237 Liza Gorodnjuk Maardu Põhikool Maardu 6:21.5   +2:18.5 11
15 140 Varvara Golubeva Maardu Põhikool Maardu 6:34.8   +2:31.8 12
16 220 Polina Kvatðenko Maardu Põhikool Maardu 7:10.3   +3:07.3 13
17 222 Milena Lukaðenko Kallavere keskkool Maardu 7:36.6   +3:33.6 14

Tüdrukud 11-12    1 km

Poisid 9-10     1 km



MAARDU KEVADJOOKS JA TERVISEKÄIMINE
 25.05.2024  Maardu linna metsapargis
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Vald Tulemus Kaotus

Koht 

Maardu

1 134 Dirk-Edrik Tori Kohila Gümnaasium Kohila 3:26.2   
2 213 Matvei Ðumjakov Olümp Maardu Kalev Maardu 3:34.6   +8.4 1
3 180 Marko Sammul Kohila Gümnaasium Kohila 3:41.6   +15.4
4 229 Vladimir Valtsev Maardu Gümnaasium Maardu 4:03.0   +36.8 2
5 206 Miron Saljukov Tallinna laagna gümnaasiumi Tallinn 4:07.2   +41.0
6 218 Nikita Sazonov Storm SK Maardu 4:10.0   +43.8 3
7 144 Maksim Sass Maardu Põhikool Maardu 4:30.7   +1:04.5 4
8 238 Georgi Malysh Maardu ujumisklubi Maardu 4:47.8   +1:21.6 5
9 232 Aleksander Andronov ???????? ????? Maardu 4:55.0   +1:28.8 6

10 172 Artjom Serba MTÜ Storm SK Maardu 5:01.3   +1:35.1 7
11 200 Ivan Sosedov Kalevi Jalgrattakool Maardu Tallinn 5:12.4   +1:46.2
12 236 Martin Zalovski Maardu Gümnaasium Maardu 5:13.1   +1:46.9 8
13 209 Artjom Rusmanov Maardu Põhikool Maardu 5:28.3   +2:02.1 9
14 157 Leonid Steklov MGM Tallinn 5:37.5   +2:11.3
15 211 Arseni Ðapenkov Maardu Purjespordikool Maardu 6:08.7   +2:42.5 10
16 234 Stefan Tðupin Maardu Purjespordikool Maardu 6:13.3   +2:47.1 11
17 188 Dmitri Muraskin Maardu Kalevi jalgrattakool Maardu 6:19.6   +2:53.4 12
18 195 Ilja Zorin Maardu Kalevi jalgrattakool Maardu 6:20.0   +2:53.8 13
19 197 Jaromir Beskrovnoi Maardu Kalevi jalgrattakool Maardu 7:33.1   +4:06.9 14

DNF 185 Damir Bozenko Kalevi jalgrattakool Maardu DNF
DNF 186 Stepan Pimahhov Maardu Kalevi jalgrattakool Maardu DNF
DNF 191 Timofei Ignatov Maardu Kalevi jalgrattakool Maardu DNF
DNF 198 Prohor Frolov Maardu Kalevi jalgrattakool Maardu DNF

Poisid 11-12    1 km



MAARDU KEVADJOOKS JA TERVISEKÄIMINE
  25.05.2024  Maardu linna metsapargis

TULEMUSED

Koht Nr V.kl Nimi Klubi Linn/Vald Tulemus Kaotus

Koht 

Maardu

1 315 P15 Ivan Krasnov Kallavere KK Maardu 12:27.4   1
2 334 P15 Ilja Snitsarenko CFC Tallinn 12:39.6   +12.2
3 346 P15 Mihail Shatrov Maardu lauatennisklubi Maardu 12:52.4   +25.0 2
4 333 P15 Maksim Dashkevich Tallinna Linnamäe Vene Lütseumi Tallinn 13:51.4   +1:24.0
5 341 M70 Andrei Babin AB-Biograf Tallinn 13:51.7   +1:24.3
6 340 T15 Kayren Loreen Kreegi CFC Spordiklubi Maardu 14:00.1   +1:32.7 3
7 344 T15 Melana Nelk OMK Maardu 14:45.8   +2:18.4 4
8 317 N45 Jekaterina Denissova TOKON Tallinn 14:59.5   +2:32.1
9 318 T15 Julia Krasnova - Maardu 15:11.1   +2:43.7 5

10 319 P15 Artur Veretjuk Lasnamäe Põhikool Maardu 15:31.5   +3:04.1 6
11 325 M60 Vladimir Piskunov Scanweld Maardu 15:56.0   +3:28.6 7
12 303 P15 Timur Dzhankov - Maardu 16:23.3   +3:55.9 8
13 327 T15 Britt Roosimägi Tabasalu Gümnaasium Tallinn 16:40.5   +4:13.1
14 323 N45 Tatjana Tsurkina Kallavere Keskkool Tallinn 16:57.2   +4:29.8
15 347 T15 Jelizaveta Shatrova Maardu lauatennisklubi Maardu 17:17.5   +4:50.1 9
16 301 M70 Gennadi Jegorov - Maardu 17:28.4   +5:01.0 10
17 322 P15 Danil Korotkov Maardu Purjespordikool Maardu 18:14.8   +5:47.4 11
18 312 N45 Galina Orlova - Maardu 18:21.7   +5:54.3 12
19 329 N65 Ljudmilla Getman JK START Tallinn 18:30.2   +6:02.8
20 321 P15 Matvei Kastuejv Maardu Põhikool Maardu 19:43.1   +7:15.7 13
21 343 N55 Olga Gontðarik Maardu Maardu 20:09.5   +7:42.1 14
22 310 N65 Tatjana Sumilova Eak Tallinn 21:26.4   +8:59.0
23 328 N55 Luule Suurvärav A.S.Grifs Maardu 21:46.9   +9:19.5 15
24 326 M70 Valeri Vassiljev Maardu Maardu 23:24.3   +10:56.9 16
25 313 T15 Maria Khovatti Maardu Gümnaasium Maardu 24:13.1   +11:45.7 17
26 345 N65 Raisa Tarkina Start Maardu 24:42.2   +12:14.8 18
27 336 N65 Emma Zguro - Tallinn 25:11.9   +12:44.5
28 311 N65 Anna Baikova SK Start Paldiski 26:55.2   +14:27.8

29 339 M60 Oleg Orlov JK START Maardu 26:57.9   +14:30.5 19

30 335 N55 Larissa Monahhova Start Maardu 28:14.6   +15:47.2 20
31 331 N55 Svetlana Rogutko Start Tallinn 28:15.4   +15:48.0
32 338 N55 Alla Orlova JK START Maardu 28:18.7   +15:51.3 21
33 332 N55 Zanna Rumjantseva - Maardu 29:35.4   +17:08.0 22
34 307 T15 Nikol Shevchenko Maardu Põhikool Maardu 29:47.8   +17:20.4 23
34 308 T15 Nastja Lelkova Maardu Põhikool Maardu 29:47.8   +17:20.4 24
36 337 M70 Nikolai Postnikov JK START Tallinn 34:02.8   +21:35.4
37 300 M60 Sergey Lyzhin bIm Tallinn 34:02.9   +21:35.5

DNF 193 P15 Leon Rakultsev Maardu Kalevi jalgrattakool Maardu DNF
DNF 309 T15 Anhelina Vladymyrska Maardu Põhikool Maardu DNF

1 340 T15 Kayren Loreen Kreegi CFC Spordiklubi Maardu 14:00.1   1
2 344 T15 Melana Nelk OMK Maardu 14:45.8   +45.7 2
3 318 T15 Julia Krasnova - Maardu 15:11.1   +1:11.0 3
4 327 T15 Britt Roosimägi Tabasalu Gümnaasium Tallinn 16:40.5   +2:40.4

5 347 T15 Jelizaveta Shatrova Maardu lauatennisklubi Maardu 17:17.5   +3:17.4 4

6 313 T15 Maria Khovatti Maardu Gümnaasium Maardu 24:13.1   +10:13.0 5
7 307 T15 Nikol Shevchenko Maardu Põhikool Maardu 29:47.8   +15:47.7 6
7 308 T15 Nastja Lelkova Maardu Põhikool Maardu 29:47.8   +15:47.7 6

DNF 309 T15 Anhelina Vladymyrska Maardu Põhikool Maardu DNF

Tüdrukud 13-15    3 km

Üldjärjestus    3 km



MAARDU KEVADJOOKS JA TERVISEKÄIMINE
  25.05.2024  Maardu linna metsapargis

TULEMUSED

Koht Nr V.kl Nimi Klubi Linn/Vald Tulemus Kaotus

Koht 

Maardu

1 315 P15 Ivan Krasnov Kallavere KK Maardu 12:27.4   1
2 334 P15 Ilja Snitsarenko CFC Tallinn 12:39.6   +12.2
3 346 P15 Mihail Shatrov Maardu lauatennisklubi Maardu 12:52.4   +25.0 2
4 333 P15 Maksim Dashkevich Tallinna Linnamäe Vene Lütseumi Tallinn 13:51.4   +1:24.0

5 319 P15 Artur Veretjuk Lasnamäe Põhikool Maardu 15:31.5   +3:04.1 3

6 303 P15 Timur Dzhankov - Maardu 16:23.3   +3:55.9 4
7 322 P15 Danil Korotkov Maardu Purjespordikool Maardu 18:14.8   +5:47.4 5
8 321 P15 Matvei Kastuejv Maardu Põhikool Maardu 19:43.1   +7:15.7 6

DNF 193 P15 Leon Rakultsev Maardu Kalevi jalgrattakool Maardu DNF

1 317 N45 Jekaterina Denissova TOKON Tallinn 14:59.5   
2 323 N45 Tatjana Tsurkina Kallavere Keskkool Tallinn 16:57.2   +1:57.7
3 312 N45 Galina Orlova - Maardu 18:21.7   +3:22.2 1

1 343 N55 Olga Gontðarik Maardu Maardu 20:09.5   1
2 328 N55 Luule Suurvärav A.S.Grifs Maardu 21:46.9   +1:37.4 2
3 335 N55 Larissa Monahhova Start Maardu 28:14.6   +8:05.1 3
4 331 N55 Svetlana Rogutko Start Tallinn 28:15.4   +8:05.9
5 338 N55 Alla Orlova JK START Maardu 28:18.7   +8:09.2 4
6 332 N55 Zanna Rumjantseva - Maardu 29:35.4   +9:25.9 5

1 329 N65 Ljudmilla Getman JK START Tallinn 18:30.2   
2 310 N65 Tatjana Sumilova Eak Tallinn 21:26.4   +2:56.2
3 345 N65 Raisa Tarkina Start Maardu 24:42.2   +6:12.0 1
4 336 N65 Emma Zguro - Tallinn 25:11.9   +6:41.7
5 311 N65 Anna Baikova SK Start Paldiski 26:55.2   +8:25.0

1 325 M60 Vladimir Piskunov Scanweld Maardu 15:56.0   1
2 339 M60 Oleg Orlov JK START Maardu 26:57.9   +11:01.9 2
3 300 M60 Sergey Lyzhin bIm Tallinn 34:02.9   +18:06.9

1 341 M70 Andrei Babin AB-Biograf Tallinn 13:51.7   
2 301 M70 Gennadi Jegorov - Maardu 17:28.4   +3:36.7 1
3 326 M70 Valeri Vassiljev Maardu Maardu 23:24.3   +9:32.6 2
4 337 M70 Nikolai Postnikov JK START Tallinn 34:02.8   +20:11.1

Naised 55-64    3 km

Naised 65+    3 km

Mehed 60-69    3 km

Mehed 70+    3 km

Naised 45-54    3 km

Poisid 13-15    3 km



MAARDU KEVADJOOKS JA TERVISEKÄIMINE
   25.05.2024  Maardu linna metsapargis

TULEMUSED

Koht Nr V.kl Nimi Klubi Linn/Vald Tulemus Kaotus

Koht 

Maardu

1 569 M20 Steven Rehelem Sparta Tallinn 20:25.5   
2 508 M40 Ilja Dzjuba Greenall Tallinn 20:47.8   +22.3
3 578 M40 Alan Lebrecht Balticantique Maardu 20:54.0   +28.5 1
4 509 M20 Marion Adusoo Treeningpartner Rae vald 21:10.2   +44.7
5 553 M20 Makar Vdovitðenko poksiklubi olümp maardu kalev Maardu 23:06.2   +2:40.7 2
6 558 M20 Allan Morozov OMK Maardu 23:16.2   +2:50.7 3
7 537 M20 Mark Aleksejev MULTISPORT TEAM ESTONIA Tallinn 23:47.6   +3:22.1
8 528 M20 Anton Kulman Poksiklubi Olümp Maardu Kalev Maardu 24:02.4   +3:36.9 4
9 523 M40 Jevgeni Golovats OlümpMaarduKalev Maardu 24:16.6   +3:51.1 5

10 548 M20 Ivan Sintjuk - Tallinn 24:24.8   +3:59.3
11 538 M50 Aleksei Harkin Relvavendlus. Afganistani sõja veter Tallinn 24:32.9   +4:07.4
12 507 M50 Sergei Petrov OMK Maardu 24:41.5   +4:16.0 6
13 584 M20 Vladislav Komarov Komarik club Tallinn 25:09.8   +4:44.3
14 557 M20 Aleksandr Grebelyuk OMK Maardu 25:28.4   +5:02.9 7
15 565 M50 Margus Mikk Schnelli Tallinn 25:44.7   +5:19.2
16 517 M40 Ilja Sumkin Olümp Maardu Poksiklubi Kalev Maardu 25:57.9   +5:32.4 8
17 513 M40 Aulo Aasmaa PMG Viimsi 26:07.1   +5:41.6
18 542 N35 Jelena Melnikova Positive Run Viimsi 26:08.1   +5:42.6
19 543 M40 Pjotr Zotovitð Mirok Maardu 26:23.2   +5:57.7 9
20 552 M50 Martin Otsing Lutserni SK Maardu 26:26.9   +6:01.4 10
21 545 M40 Viktor Sladkov Free Tallinn 27:19.8   +6:54.3
22 533 M20 Priit Einberg TalTech Tallinn 27:33.2   +7:07.7
23 541 N35 Olga Petðorina Maardu Gumnaasium Maardu 28:12.6   +7:47.1 11
24 579 M18 Richard Lebrecht Balticantique Maardu 28:14.8   +7:49.3 12
25 576 M40 Sergei Kolesnikov Maardu Maardu 28:20.0   +7:54.5 13
26 547 M20 Rico Antoniak Tallinna majanduskool Tallinn 28:26.0   +8:00.5
27 524 N20 Susan Keedus Treeningpartner Tallinn 28:38.0   +8:12.5
28 532 M20 Romet Koit Tallinna Tehnikakõrgkool Tallinn 28:54.3   +8:28.8
29 510 M40 Mikhail Khovatti - Maardu 29:22.6   +8:57.1 14
30 527 N35 Kaivi Kukk Treeningpartner Tallinn 29:27.1   +9:01.6
31 529 M40 Andres Vunk Thermory Maardu 30:02.8   +9:37.3 15

32 514 N20 Irina Dronova Olump Maardu poksiklubi Kalev Maardu 30:21.0   +9:55.5 16

33 503 M40 Dmitri Gorelikov OMK olümp maardu kalev Maardu 30:55.4   +10:29.9 17
34 539 N35 Marina Utkina - Jõelähtme vald 31:52.3   +11:26.8
35 505 M20 Stefan Volmre - Maardu 31:52.7   +11:27.2 18
36 512 N20 Jelena Kormilina Supersport Tallinn 32:25.1   +11:59.6
37 549 M50 Olev Moorsoo Sparta Tallinn 32:53.4   +12:27.9
38 531 M18 German Komkov Shogen club ? Maardu Põhikool Maardu 33:18.1   +12:52.6 19
38 551 M20 Pavel Masliennikov - Maardu 33:18.1   +12:52.6 20
40 515 M50 Stanislav Romanov - Maardu 33:30.3   +13:04.8 21
41 567 N35 Reelika Riimand Sparta Tallinn 33:42.4   +13:16.9

42 506 M20 Oleg Tuharev - Maardu 34:32.4   +14:06.9 22

43 574 N35 Maria Kolesnikova Maardu Gümnaasium Tallinn 35:16.9   +14:51.4
44 518 N20 Alesja Nehhoþina Enerhack Tallinn 36:06.7   +15:41.2

45 511 M40 Alexander Pavilkin - Tallinn 36:53.7   +16:28.2

46 535 N35 Diana Mavrina - Maardu 38:24.0   +17:58.5 23
47 577 N18 Sofja Shatrova Maardu Põhikool Maardu 42:23.0   +21:57.5 24
48 342 M18 Maksim Melnikov Positive Run Viimsi 45:08.9   +24:43.4
49 568 N35 Larissa Kulikova Orkla Tallinn 47:00.6   +26:35.1

50 540 M50 Igor Kalakauskas TTRK Tallinn 47:05.1   +26:39.6

Üldjärjestus    5 km



MAARDU KEVADJOOKS JA TERVISEKÄIMINE
   25.05.2024  Maardu linna metsapargis

TULEMUSED

Koht Nr V.kl Nimi Klubi Linn/Vald Tulemus Kaotus

Koht 

Maardu

51 585 N18 Viktoria Jakimenko Maardu Põhikool Maardu 54:21.5   +33:56.0 25
52 502 N18 Dana Viatokha Maardu Põhikool Maardu 54:21.8   +33:56.3 26
53 581 N35 Liis Lõhmus Nike Running Club Tallinn Tallinn/Maardu 55:11.4   +34:45.9 27
54 572 N35 Jelena Vassiljeva Orkla Maardu 58:32.0   +38:06.5 28
54 573 N35 Larysa Zaihraieva Orkla Tallinn 58:32.0   +38:06.5

DNF 504 N35 Alina Joukovskaia Tallinna Linnamäe Vene Lütseumi Tallinn DNF

1 577 N18 Sofja Shatrova Maardu Põhikool Maardu 42:23.0   1
2 585 N18 Viktoria Jakimenko Maardu Põhikool Maardu 54:21.5   +11:58.5 2
3 502 N18 Dana Viatokha Maardu Põhikool Maardu 54:21.8   +11:58.8 3

1 579 M18 Richard Lebrecht Balticantique Maardu 28:14.8   1
2 531 M18 German Komkov Shogen club ? Maardu Põhikool Maardu 33:18.1   +5:03.3 2
3 342 M18 Maksim Melnikov Positive Run Viimsi 45:08.9   +16:54.1

1 524 N20 Susan Keedus Treeningpartner Tallinn 28:38.0   
2 514 N20 Irina Dronova Olump Maardu poksiklubi Kalev Maardu 30:21.0   +1:43.0 1
3 512 N20 Jelena Kormilina Supersport Tallinn 32:25.1   +3:47.1
4 518 N20 Alesja Nehhoþina Enerhack Tallinn 36:06.7   +7:28.7

1 569 M20 Steven Rehelem Sparta Tallinn 20:25.5   
2 509 M20 Marion Adusoo Treeningpartner Rae vald 21:10.2   +44.7
3 553 M20 Makar Vdovitðenko poksiklubi olümp maardu kalev Maardu 23:06.2   +2:40.7 1
4 558 M20 Allan Morozov OMK Maardu 23:16.2   +2:50.7 2
5 537 M20 Mark Aleksejev MULTISPORT TEAM ESTONIA Tallinn 23:47.6   +3:22.1
6 528 M20 Anton Kulman Poksiklubi Olümp Maardu Kalev Maardu 24:02.4   +3:36.9 3
7 548 M20 Ivan Sintjuk - Tallinn 24:24.8   +3:59.3
8 584 M20 Vladislav Komarov Komarik club Tallinn 25:09.8   +4:44.3
9 557 M20 Aleksandr Grebelyuk OMK Maardu 25:28.4   +5:02.9 4

10 533 M20 Priit Einberg TalTech Tallinn 27:33.2   +7:07.7
11 547 M20 Rico Antoniak Tallinna majanduskool Tallinn 28:26.0   +8:00.5
12 532 M20 Romet Koit Tallinna Tehnikakõrgkool Tallinn 28:54.3   +8:28.8
13 505 M20 Stefan Volmre - Maardu 31:52.7   +11:27.2 5
14 551 M20 Pavel Masliennikov - Maardu 33:18.1   +12:52.6 6
15 506 M20 Oleg Tuharev - Maardu 34:32.4   +14:06.9 7

Naised 19-34    5 km

Mehed 19-39    5 km

Tüdrukud 16-18    5 km

Poisid 16-18    5 km



MAARDU KEVADJOOKS JA TERVISEKÄIMINE
   25.05.2024  Maardu linna metsapargis

TULEMUSED

Koht Nr V.kl Nimi Klubi Linn/Vald Tulemus Kaotus

Koht 

Maardu

1 542 N35 Jelena Melnikova Positive Run Viimsi 26:08.1   
2 541 N35 Olga Petðorina Maardu Gumnaasium Maardu 28:12.6   +2:04.5 1
3 527 N35 Kaivi Kukk Treeningpartner Tallinn 29:27.1   +3:19.0
4 539 N35 Marina Utkina - Jõelähtme vald 31:52.3   +5:44.2
5 567 N35 Reelika Riimand Sparta Tallinn 33:42.4   +7:34.3
6 574 N35 Maria Kolesnikova Maardu Gümnaasium Tallinn 35:16.9   +9:08.8
7 535 N35 Diana Mavrina - Maardu 38:24.0   +12:15.9 2
8 568 N35 Larissa Kulikova Orkla Tallinn 47:00.6   +20:52.5
9 581 N35 Liis Lõhmus Nike Running Club Tallinn Tallinn/Maardu 55:11.4   +29:03.3 3

10 572 N35 Jelena Vassiljeva Orkla Maardu 58:32.0   +32:23.9 4
10 573 N35 Larysa Zaihraieva Orkla Tallinn 58:32.0   +32:23.9

DNF 504 N35 Alina Joukovskaia Tallinna Linnamäe Vene Lütseumi Tallinn DNF

1 508 M40 Ilja Dzjuba Greenall Tallinn 20:47.8   
2 578 M40 Alan Lebrecht Balticantique Maardu 20:54.0   +6.2 1
3 523 M40 Jevgeni Golovats OlümpMaarduKalev Maardu 24:16.6   +3:28.8 2
4 517 M40 Ilja Sumkin Olümp Maardu Poksiklubi Kalev Maardu 25:57.9   +5:10.1 3
5 513 M40 Aulo Aasmaa PMG Viimsi 26:07.1   +5:19.3
6 543 M40 Pjotr Zotovitð Mirok Maardu 26:23.2   +5:35.4 4
7 545 M40 Viktor Sladkov Free Tallinn 27:19.8   +6:32.0
8 576 M40 Sergei Kolesnikov Maardu Maardu 28:20.0   +7:32.2 5
9 510 M40 Mikhail Khovatti - Maardu 29:22.6   +8:34.8 6

10 529 M40 Andres Vunk Thermory Maardu 30:02.8   +9:15.0 7
11 503 M40 Dmitri Gorelikov OMK olümp maardu kalev Maardu 30:55.4   +10:07.6 8
12 511 M40 Alexander Pavilkin - Tallinn 36:53.7   +16:05.9

1 538 M50 Aleksei Harkin Relvavendlus. Afganistani sõja veter Tallinn 24:32.9   
2 507 M50 Sergei Petrov OMK Maardu 24:41.5   +8.6 1
3 565 M50 Margus Mikk Schnelli Tallinn 25:44.7   +1:11.8
4 552 M50 Martin Otsing Lutserni SK Maardu 26:26.9   +1:54.0 2
5 549 M50 Olev Moorsoo Sparta Tallinn 32:53.4   +8:20.5
6 515 M50 Stanislav Romanov - Maardu 33:30.3   +8:57.4 3
7 540 M50 Igor Kalakauskas TTRK Tallinn 47:05.1   +22:32.2

Naised 35-44    5 km

Mehed 40-49    5 km

Mehed 50-59    5 km


